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E zyrtarit qe mbart detyrirnin per dektarim te interesave private tE tij, bashkEshoxtit/es dhe t8 
fernijeve madhore, n& haze tE Ligjit nr.9049, dat8 10.04.2003 "PP dekiarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve ftnanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet :t pasqyruara nE ligjin m.9475, dat5 9.2.2006 dhe ntS ligjin m.9529, 
date 1 1.5.2006. 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG H DeMarimit dhe UntroUt t& Pawrive dhe pemonat e 
antari;cuar nga Antmiteti Pgrgjegjg - Inspektori i P&gjitlash't i XXIDKP-sii, qi4 tG verHbjjnC 
mi! tZ  gjitba snbjektet private e p d b k ,  bmndn dhe jashtz vendit, hieresat private. dhe 
detyrimd @nan&are, qE eMtojni5 nf em& dhe pZr JlugwriaB time, t8 bashk:Gsho?rjt /es dhe t E  
fkmiihe. 

&k&rd zw ti? Qkgnd a pmq~r~sm(~ prtj me& & k&W &m~tl 
jm* # vW& rj'he nrrR k m  deklmmr mgje" q@ rruk 3lise" e ve- 



E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE 'I% LWAJTSHME 

Nese ky format LhtLt i pamjafbsh&!m, vddoni  tZ5 plot&soni nl! fotokopje t i5  tij. 



PUBLIKE dhdose PRIVATE 

., - 

Nese Icy format bhtli i pamj-#m, vazhdoni td pl-ni & fotokopje tG tij. 



NDAJ PERSONAVE JURID- DBIE: F I Z a  

D-et h c i a r e  ndaj personave juridike dhe f d 6  medi, huamarxje, detyrim p& studime etj .) qSf 
ehistojn~ brenda dhe jashtE vendit, tl! mbetura ende pa u shlyer p& periudhb nga deklarirni i 
m m & n  deri ne 3 1 Dhjetor E vitit E ddelarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit te deklarirnit. 
Ddyrhe keto te mt, bad&shortit/es dhe gmijgve ne moshe madhore. 

+ TE dhhai per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t E  pasqyrohen ne! fleten nr.6, p& 
ta ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



E pjes8hreve t& farniljeas q5 mbrmrtin detyrimin p&r dekhrim a& b a a  t8 nenit 22 t8 Lfgjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t4 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pZr pasnriiz qi5 

Shtetadsja TITORE AGIM BEC I , ~ s h k ~ h o r t l e  
Ern&, tfgsi, mbiemISr fiSmij1S nZ moshl! madhore 

e ~ ~ b j e k t i t  BENET @eta\ ~ E C I  , I X E J ~ ~ R  E L .  F%£H 
Em&, atbi, mbiemer, funksion 

AUTORIZXM 
PER KONTRUWSY E D ~ T &  SE IWF&WAVE 

NZ! b d  t& 5 Q neait 14, & wit nr.4367, d1@ 07.043005 "Par parandathiin e koaflikdt 
S imtermmci n l  ash- e f h n W m e  pnbiikew9 

Autor izoj :  

InspWratii e Law @ DddswMt dhe Kontronit ti5 hamrive dhe pemW e 
a d t o m  ngah Autariteti PQ5rgSegjh - ~ ~ n '  f PSSdithhGm i IW)KP+& qi! te verifkajmi! 
nPF tii ditb subjektet private e gabI&e, bmmda dhe ja*S vendit, hteraat private dhe 
detyrintet fhamcirrte, q€ ddshjnEaP5 emr4g tim dhe p& Uu&nl! t i m ~  
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REPUBLMA E S H Q I P E ~ B  
INSPEKTORATI I L A K a  I DEKLMUMT DEE KONTROLLST T# PAS- 

I DEKLARIMI 1 XNTERESAVE PRIVATE 
~AsuarTE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSELME I 

N h  Icy farmat &htQ i prtmjahcshh, vazhdoni pl-i n8 fotokopje ti2 tij. 




